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BIO CHLORELLA 330 g GREEN WAYS
 

Cena: 215,00 PLN

Opis słownikowy

Producent GREEN WAYS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisNaturalnie uprawiana, 100% Chlorella Pyrenoidosa o najwyższej jakości i czystości w formie drażetekWysoka przyswajalnośćW
Chlorelli Green Ways delikatna dezintegracja komórek gwarantuje wysoką przyswajalność składników odżywczych (aż 80%). W naszej
metodzie dezintegracji zachowujemy najwyższą jakość komórkową.Najświeższa Chlorella na rynkuDzięki częstym zbiorom
dostarczamy najświeższą Chlorellę dostępną na rynku.Chlorella najwyższej jakościStaranny dobór lokalizacji, ściśle kontrolowana
uprawa ekologiczna i wyjątkowo delikatna obróbka sprawiają, że Chlorella Green Ways jestKażda partia jest badana w akredytowanych
laboratoriach państwowych.Chlorella zawiera szeroką gamę substancji biologicznie czynnych. Jest jednym z najbogatszych źródeł
chlorofilu, który jest jednocześnie głównym wskaźnikiem świeżości i jakości. Dlatego regularnie testujemy Chlorellę Green Ways pod
kątem zawartości chlorofilu. Wysokiej jakości Chlorella ma niezwykłe właściwości odżywcze.Chlorella Green Ways zawiera

Duże ilości białkaWielonienasycone kwasy tłuszczoweWitaminę DWitaminę B12

CGF (Chlorella Growth Factor)Sporopoleninę

I inne fitosubstancje

Chlorella Green Ways nie zawiera

WypełniaczyŚrodków wiążącychKonserwantówI innych dodatkówChlorella Green Ways to 100% chlorelli.

Chlorella Green Ways jest starannie sprawdzanaNiektóre z naszych najnowszych badań przeprowadzonych na Chlorelli Green
Ways:Chemoprewencyjne działanie Młodego Jęczmienia i Chlorelli Pyrenoidosy (2019)

Właściwości immunomodulacyjne Młodego Jęczmienia i Chlorelli Pyrenoidosy (2022)

Nasze badania były prezentowane na międzynarodowych konferencjach Green Ways i publikowane w prestiżowych czasopismach
naukowych, takich jak Nutrition (USA) oraz Nutrition and Cancer (USA).W Green Ways zajmujemy się Zieloną Żywnością od ponad 21 lat
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i jesteśmy profesjonalistami w tej dziedzinie.KorzyściChlorella Pyrenoidosa należy do najwartościowszych produktów żywności
funkcjonalnej na świecieChlorella Green WaysOdżywia - dostarcza organizmowi cennych składników odżywczychOczyszcza -
wspomaga delikatne procesy detoksykacji organizmuHarmonizuje - wspiera regenerację organizmu na wszystkich poziomachDrażetki
Chlorelli Green Ways można porównać do najwyższej jakości warzyw. Są to żywe i niezwykle szybko dzielące się komórki roślinne, które
dostarczają organizmowi witamin, minerałów, niezbędnych aminokwasów, wielonienasyconych kwasów tłuszczowych i
przeciwutleniaczy. Dzięki temu są idealną bazą żywieniową dla osób zapracowanych i prowadzących aktywny tryb życia.Konkretne
doświadczenia z produktem, analizy, opracowania, artykuły ekspertów i odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania dostępne są dla
wszystkich zarejestrowanych klientów i Doradców po zalogowaniu się na naszej stronie internetowej. Znajdziesz tam również
publikowany przez nas miesięcznik Zielone Drogi. W Green Ways pracuje wielu specjalistów medycznych, dzięki czemu partnerzy mają
możliwość skonsultowania swoich pytań z lekarzami i doświadczonymi Doradcami.Sposób użyciaProfilaktyczna dzienna porcja
Chlorelli dla osoby dorosłej to 20 drażetek (5 gram). Powszechne jest spożywanie większych porcji indywidualnie dobranych dla
konkretnych osób, dostosowanych do ich potrzeb. Zalecamy stopniowe zwiększanie porcji Chlorelli. Pozwoli to uniknąć silnego działania
detoksykacyjnego. Należy zachować co najmniej godzinną przerwę pomiędzy zażywanymi lekami doustnymi a Chlorellą. Chlorellę
należy popijać dużą ilością wody.Chlorella działa tylko wtedy, kiedy jest spożywana. Nie zadziała, gdy będzie leżeć zapomniana w
szufladzie.Dlatego zalecamy trzymanie Chlorelli Green Ways w widocznym miejscu, np. na blacie kuchennym lub na kuchennym stole,
najlepiej w kamionce Green Ways. Drażetki można ssać lub żuć, mają one również korzystny wpływ na jamę ustną. Można je także
połknąć i popić dużą ilością czystej wody.
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